
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00209566- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el señor Secretario General de la Universidad Nacional de Córdoba solicita
autorización para modificar las imputaciones presupuestarias correspondientes a los
contratos con los y las agentes que desarrollan tareas en las Secretarías de
Planeamiento Físico, de Innovación, de Ciencia y Tecnología, de Bienestar Universitario
y Modernización y de Asuntos Académicos, y cuya liquidación se efectuaba desde la
Secretaría General;

Dicha medida se fundamenta en razón de que con la aprobación del presupuesto por
parte del Honorable Consejos Superior, las partidas correspondientes a dichas
contrataciones se incorporaron a las asignaciones presupuestarias de las respectivas
secretarías donde cumplen funciones, motivo por el cual, a partir del 1 de abril del
presente año, las liquidaciones deben ser cargadas desde las áreas de recursos
humanos de las mismas;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1 .- Hacer lugar a lo solicitado por el señor Secretario General de
Universidad Nacional de Córdoba y, en consecuencia, modificar a partir del 1 de abril
del corriente año, las imputaciones presupuestarias correspondientes a los contratos
con los y las agentes que se detallan a continuación y que desarrollan tareas en
distintas Secretarías y por los motivos expuestos precedentemente:

Secretaría de Planeamientos Físico:

GATTI, ROMINA SOLEDAD - RR-2023-2813-E-UNC-REC



MOINE. FRANCO - RR-2023-1599-E-UNC-REC

RAMOS, MARIANAO JOEL – RR-2023-1593-E-UNC-REC

Secretaría de Innovación

VILLARRUEL, MARIA CANDELA – RR-2023-2236-E-UNC-REC

FORTINI, NICOLAS FERNANDO – RR-2023-2431-E-UNC-REC

Secretaría de Ciencia y Tecnología

ARCE, DAVID EXEQUIEL – RR-2024-4-E-UNC-REC

CAMINOS, MAXIMILIANO – RR-2023-2154-E-UNC-REC

LLUCH, YAMILE – RR-2023-2259-E-UNC-REC

Secretaría de Bienestar Universitario y Modernización

ROMERO, FABRIZIO – RR-2023-3043-E-UNC-REC

RICCIARDI, MARIA ANTONIA – RR-2023-2859-E-UNC-REC

ANGELETTI, LORENA – RR-2023-2841-E-UNC-REC

Secretaría de Asuntos Académicos

ANDINO, GUILLERMO REGINO – RR-2024-453-E-UNC-REC

FERNANDEZ VILLAGRAN, AGUSTINA - RR-2024-386-E-UNC-REC

ARTÍCULO 2.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento, efectos e
incorporación de la presente en los expedientes correspondientes a las Resoluciones
mencionadas en el Artículo anterior a los Departamentos de Personal y Sueldos y
Contable de la Secretaría General.


	fecha: Jueves 4 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RR-2024-539-E-UNC-REC
		2024-04-04T14:29:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T17:37:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-04T17:37:24-0300
	GDE UNC




